locação de 05 Tendas 10x10 padronizadas, na cor branca, tipo piramidal, 01 Tablado 

6x4 em madeira resistente, 06 banheiros químicos para o período: 17/12/21 à 

23/12/21 para eventos da semana natalina no mês de dezembro no município, pelo 

valor de R$ R$13.000,00 ( treze mil reais), considerando as informações, pareceres e 

documentos contidos no referido procedimento. 

Nesta oportunidade, determino a publicação deste ato. 

São Brás do Suaçuí/MG, 21 de dezembro de 

2021. 

_ 
Geraldino Pacheco de Oliveira Filho